Dis. p. 2. c. 5. qm. Vtrum Angelus

sic n. bello dicitur mra suent ne consilia emanent ob
hodie n. turbent ita d. mon. cogitanti cogitanti magis
noceat. qd n. credendum diabolo qmiam nra de qd
accusanti sic solet ser. l. suggerendo serupulosa
m. y. scilicet, l. mori tunc or ad desperationem incitanda gener.
e. et utrum peccauerim, q. n. dicit actum libera. volti.

Quin!

§. VII.

Vtrum Angelus naturali-
ter cognoscat Futura
Contingentia!

Ex Philo. certum
e. nullum illud
creatum et Ang.
p. cognoscere
futura contingenta.

Nullus illud, et contingit qd n. dicit cognoscere. Futura
contingentia qd certum ex Philo. ut cum dicitur qd
do. scia dei. d. 22. s. 3. qd p. ex scia, q. p. dicitur
futurorum dicitur qmiam dicitur, et hinc certum dicitur
hi argm. penim dicitur, ut Isa. q. v. Tannuntialo. qd
hura sunt, et sc. arg. qd dicitur. Isa. q. l. Ego
sum deus, et n. d. ultra deo, nec ei. scilicet mei annu,
hinc ab eorundem nouissimum et ab initio qd dicitur
facta sunt dicitur 2. myrium, qd rex inprobat sapien-
ter magi, et strosoli, et aruspices n. quent india,
ro. Rege, sed in deo in dolo reuelant magis
indicant hinc Rex q. Futura sunt nouissimis qd
Joan. 13. ammodo dico vobis, p. qm dicitur. hinc
factum fuerit, credatis. qd ego sum, sc. de. 2.
qd ex pp. quos magis hinc recenset Ruyph.
illudiora sunt haec testimia Orig. l. 6. q. scilicet
dicitur sermonis character e. dicitur Futurorum
in hinc nam n. dicitur. S. Ath. in vita S. Ath.
dicitur, scilicet qd dicitur. Futurorum S. Chrys. hom. 18.

Jo. 20. ex pp.

B.

Disput. 2. c. 8. qm. - Vtrum Angelz

in oibz singlanz, qm debeat ex meliore phisice
ab ipso agente. creati hinc à ceteris, sed à deo debeat
deinde nil de. Ang. ad natam futurorum cogi,
em, n' obm, qz glinet natam naturam n' spet, qm
habet ab initio generat, aliqz an existiam, nec
causam possibem suent cognoscere, neqz qm dny
pote. satis indructa snt legem ordinariam n' de.

sum q' ex q'z
falsorum uati
idicorum, et op' q'z
ponant q'z
cula uera
mionibz culis.
hic. sicut fada,
et no. scilicet de
pioribz aliq' hic
reuerentz

galy, capenit u. falsorum uaticinorum opponunt
ad huc priuslo Manz, phlz, et Magus impium
Bar: lo. 7. Anno. 363. Valenti Imp.
Theodorem successurum aruspici puz Barulim
decripto humi alphabeto quatuor et singulis litteris
grano herdei imposito gallum gallicum emisit.

rant q' in grana sustulit ex his litt: Diocladin.
nuendum successorem q' q' rebz Bar: lo. q' le.
ortio Imp: Const: Mathematici q' q' p' dixerunt
Impium apud Bar: anno 699. Eoni Theodudu
dei quoqz impium portulerunt apud Bar: lo.
5. anno 9. q' 6. Anstasium. Imp: igne piturum
Magi p' dixerunt, et fulmine. 6. 6. ei apud Bar.
lo: 6. anno 318. Pheophilo Imp: uictoriam,
usqz ceteris p' dixerunt Aristi apud Bar: lo. 9.
anno 8. q' 1. et 8. q' 5. templum suum Alenandrin
euersum in. sinunt haurunt demones apud Bar:
lo: 4. Aplagio nam impio digniam, sic euerit
sinunt haurunt apud Bar: lo: 3. q' ora eum sic euerit,
neciat, et in glingia fuerint, p' q' à libero rti.